aetcrnae  pacis  inveniat.  Amen. 

FmMAMENTUM  EST  DOMINUS  TIMENTIBUS  EUM. 

S.  PETRUS.   S.  P.\ULUS, 

CALIXTUS  PAPA  SEGUNDUS. 

Ego  Gaiixtus  calholiciB  Ecclesiae  episcopus,  Dalae 

Lalerani  pennauus  Hugonis  sancLa;  Romauffi  Eccle- 

siaosubdiaconi,  v  Idus  Aprijis,  indiclione  i,  Incar- 

nalionis  Uominicai  anno  1123,  ponlilicatus  aulem 

domini  Calixti  II  papa;  anno  v. 

CGXXIX. 

Pnvilegium  pro  Sancti  Victoris    Massiliensis  mona- sterto. 

(Anno  1123,  April  II.) 

[Ilist.  de  Langiiedoc,  II,  pr.,  p.  424.] 

Galixtus  episcopu?,  servus  servorum  Dei,  dileclo 

filio  Radulpiio  ubbati  venerabilis  monasterii  Sancti 

Victoris  Massiiiensis,  ejusque  succcssoribus  regula- 

riter  constituendis,  in  perpetuuin. 

.    Oificii  noslri  nos  hortalur  aucloritas,  pro  eccle- 

siaruin  statu  sollicilos  riss^e,  etquiErecLe  statuta  sunl 

slabilii-e.  Quapropter,  dilecLe  in  Christo  fiURadul- 

phe  abbiis,  pelitioni  tuae  clemenlerannuinius  et  S. 

Salvatorismonasterium,inlocoquiQuiriacusdicitur 

naslcrio  vel  lotnadjacente  viila  degenles,  u  servitio 

monachorum  diiaoveat,  et  inexpeditionem  quamli- 
bet  vel  comniuniam  exire  compcllnt,  etc. 

Dalum  l.atcrani  per  irianum  Hugoiiis  sanctae  Ec- 
clcsiae  Romana)  subdiaconi,  iii  Idus  Aprilis,  indi- 
ctione  i,  Incarnationis  Do.uinicic  anno  iiiillesimo 
centesimo  vicesimo  tertio. 

CGXXX. 

Privilegtum  pro  ecclesia  Papiensi. 

(Anno  1123,  April.  15.) 

[Spelta,  nistoria  di  Puvia,  1597,  4",  p.  287]. 

Calixtus  episcopus,  servus  servoru.m  Dei,  fratri 
Bernardo  Papiensi  episcopo,  ejusque  successoribus 

in  perpetuum. 
.lustis  volis  assensum  praebere,  justisque  postula- 

tinnibus  aures  accommodare  nosconvenit,  qui  licet 

indigni  justitiai  custodes  alque  praccones  iu  excclsa 

apostolorum  principum  Petri  et  Pauli  specula  positi 

Dominodisponenteconspiciiiiur.Eapropter,reveren- 
deinChristo  frateret  coepiscope  Bernarde,  precibus 
tuis  clementius  annuentes,  omnem  vestrae  Ecclesis 

dignilatem  perpraedeccssoruinnostrorutnprivilegia, 
vel  authentica  scripla  concessa  nos  (|uoque  proesenti 

privile^'ii  auctoritate  firmamus,  siquidem  fraterni- 
tatis  tua^  intersacra  missarum  solemnia  pallio  uti, 

et  tam  tibi  quam  successoribus  tuis  in  processione 
Palmarum,  et  feriie  secundae  posl  Pascha  equum 

album  udonecoopcrtura  equitare,  necnon  et  crucem